A DO
ifdade 0 Por Mkt 'ifi de Veto.

i .J25 -

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DO CEARA

PALÁCIO JOSE CORREIA LIMA
CNPJ: 12477337/0001-73

REQUERIMENTO N.0 005/2025.

EXCELENTÍSSIMOS SENHORES VEREADORES E VEREADORAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA, ESTADO DO CEARA.

CÍCERO VAGNER DE LIMA FERREIRA, Vereador — PDT, com assento
nesta Casa Legislativa, vein pelo presenie, requerer envio de Oficio para o
Diretor de Fundos, Incentivos e de Atração de Investimentos, Dr. Heitor
Rodrigo Pereira Freire, solicitando o agendamento de reunião cuja pauta
institucional é firmar o apoio entre as instituições objetivando angariar
investimentos para a instalação do Porto Seco, tendo como base o nosso
Município.

Por ser de grande alcance social e coletivo, que seja feita a necessária
justiça.

Nestes termos,
P. e espera aprovação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará,
rlinet•firl•-• levrev-teir.s. C;Its•-• I o ein 4.-wt,n;re• eles 111.1C

ICA 1‘,11 IV V C,31%.;;GIVVI 1.111J%.1Gl...1%.1 .111 VGA 1-1111U, N..111 4.4J Jul 11; II UV.; L 1/4.14....J•

t GiAA> cif
Cicero Vagnr de Lima Ferreira — PDT.

`' Vereador

4. -

Rua Padre Cicero, sin°. — Bairro Centro — Missão Velha — CE CEP 63200-000
E-mail: camaramissaovelha©camaramissaovelha.ce.gov.br

Site: www.camaramissaovelha.cemov.br